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DE PROYECTOS PAOEOAD Fod LA RESORACA DE ONDURAS
SITEC uce
COMPONENTE  SITEC
C-6 GASTOS
PERIODO NOVIEMBRE 2022
NO., NOMBRE MEDIO DE PAGO BENEFICIARIO MONTO FECHA OBIJETO DEL GASTO
1 |Servicios de Seguridad y Electronica ch 2624 Nivel Nacional 37,876.40 3/11/2022 Seguridad octubre 2022, oficinas SURE
2 |Administradora de fondos FICOHSA CH 2628 Francisco Morazan 56,440.40 7/11/2022 Retenciones septiembre octubre
3 [Redes y Telecomunicaciones ch 2625 Nivel Nacional 2,587.50 3/11/2022 Enlace 20mb, septiembre 2022, oficinas UIR
4 |Redes y Telecomunicaciones ch 2626 Nivel Nacional 15,407.95 3/11/2022 Enlace 130mb, septiembre 2022, oracle clud
5 [Logistica Facil Honduras ch 2630 Nivel Nacional 480,240.00 11/11/2022 Limpieza Instituto de la propiedad
6 |Grupo Kapa ch 2631 Nivel Nacional 449,756.72 11/11/2022 licencia forticare, fortiswitch, fortigate, fortiweb
7 |La Pulpe Comunicaciones Creativas ch 2633 Nivel Nacional 453,033.00 16/11/2022 Plan de medios, septiembre 2022
8 |Producciones periodisticas HCH ch 2634 Nivel Nacional 402,500.00 16/11/2022 Publicidad agosto 2022
9 [Erick Blanco ch 2635 Juticalpa, Olancho 75,191.25 17/11/2022 viaticos
10 [ucCP TRANFERENCIA Nivel Nacional 75,215.58 7/11/2022 Renta de vehiculo
11 |Josselyn Quintero TRANFERENCIA Nivel Nacional 51,343.04 8/11/2022 viaticos, REPUBLICA Dominicana
12 |Guillermo Arias TRANFERENCIA Nivel Nacional 4,312.50 9/11/2022 viaticos, SPS
13 [Carlos Valladares Colindres TRANFERENCIA Nivel Nacional 38,371.65 8/11/2022 Boleto aereo Honduras - Republica Dominicana

Damian Rpdtiguez
Asistente Administrativo
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DE PROYECTOS

DECRETQ 11-2020

ucp

Cuenta No. 730428061 R G3/1172072
Lugar y Fecha eper
Tra¥ oo : = 3 = § = o E
SERVICIOS DE S FECTRONIEAS Do R = =287
Péguese a la orden de 7 g
TR SETF A Sy MO IR o rT IV ags % w.% R B ST a e, v ;':
Cantidad en letras Lempiras ©
l." CREDOMATIC — e

Banco de América Central Honduras, S.A.

ROID0 24

o -

A AV A L
*

PR LU LA NI A e N A VA LAY AL,

__ MECHOPOR

AUTORIZADO POR

RECIBI CONFORME J




UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
ucP 7
Orden de Pago No. 2624-2022-SITEC-BAC v’/
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 03/11/2022

Programa: Sub Programa:
[ Objeto Correlativo: Actividad Obra:
SERVICIOS DE SEGURIDAD Y ELECTRONICA S DE R.L. .{
oo y Precio
No. Descripcion Cantidad N Total
Unitario

FACH000-001-01-00001652 PAGO CORRESPONDIENTE AL| . / & /
1 MES DE OCTUBRE POR SERVICIOS DE SEGURIDAD EN L37,876.40
" EDIFICIO EDUCREDITO (SURE).

Ultima Linea

/
7

Subtotal L37,876.40

Total| 137,876.40 /|
Cantidad en Letras: TREINTA Y SIETE MiL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS 40/100 LEMPIRAS |

. Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2624 . _{f Banco: BAC

Tania ntoya
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S.DER.L

RTN: 080190156802625
CAIl: 0DA445-B4CBD0-7B4281-06BCC5-48273B-7D

SERVICIOS DE SEGURIDAD Y ELECTRONICA

FACTURAN® 000-001-01-000 01652

LK

Col Modelo, Calle Principal, atras de Conatel

Comayagtiela, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfono: 2291-0054
E-mail: gerenciassye @gmail.com

edbucardo@yahoo.com
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| PROYECTO SISTEMA _
- TECNOLOGGICO Y LOGISTICO

PARA LA ADMIN:STRACION DE LOS DERECHOS DE
s|1_Ec PROPIEDAD [N LA REPUBLICA DE HONDURAS

UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ACTA DE ACEPTACION DE BIENES Y/0 SERVICIOS

Alos 31 dias del mes de octubre de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C /

El area de SITEC de la Unidad Coordinadora de Proyectos, da por validado el siguiente item,
realizado por el Proveedor servicios: Servicios de Seguridad y Electrénica S de R.L (SSYE)

. No. | Detalle [ Producto == Recepcion
| 1. | Servicio de | Servicios de Vigilancia y segundad del | octubre 2022
; Seguridad | edificio EDUCREDITO Data Center SINAP |

EDUCREDITO [ correspondiente al mes de octubre de 2022. /

o 30 R K R KR U L***********

Se da por aprobado y validado los servicios que son realizados por la empresa SSYE, durante el mes
de octubre de 2022.

Aceptado

Jefe de Infraestructura y Ciberseguridad
SITEC/ Unidad Coordinadora de Proyectos

. Ing. Carlo{Rome? Andino




Col Modelo, Calle Principal, atras de Conatel

SERVICIOS DE SEGURIDAD Y ELECTRONICA Comayagiiela, M.D.C., Honduras, C.A.

S.DER. L Teléfono: 2291-0054

RTN: 08019015802625 E-mail: gerenciassye@gmail.com
edbucardo@yahoo.com
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U i P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002625

. .. Cuenta No. 730426061 ___Tegucigalpa, 03/11/2022
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UNIDAD
COORDINADORA
DE PROYECTOS
DECRETO 11-2020

_Guenta No. 730426061

CHEQUE No. B0GO2625

-Lugar y Fecha
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X RYT

Networks y

R.T.N. 05019004475325

Oficina San Pedro Sula, Honduras, C.A.
21 Avenida, 7 Calle S.0.,
Barrio Rio de Piedras
P.B.X. (504) 2544-0946

recha._OY pe U(ML(MI bJ(L

Surcusal Tegucigalpa, Honduras, C.A.
Col. Elvel 1ra. Calle Bloque G#5,

Atras de la Elvel School
P.B.X. (504) 2217-0946

Surcusal Roatan, Honduras, C.A.
French Cay, 1 Km antes de
Fantasy Island Beach Resort
P.B.X (504) 2437-1100

RECIBO N°78227
MONEDA: Lps. Gj USS. D MONTO DEL RECIBO [ e LBE S L\]

CIUDAD: SAN PEDRO SULA O TEGUCIGALPA UROATAN D
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IMPRESOS RAPIDOS ARIEL 5.R.L. DE C.V. R.T.N. 050199951 44444 . TEL, 2552-7815 | ENERO 2022/ MG




DATOS - INTERNET - TELEFONIA j

Tegucigalpa M.D.C 09 de Noviembre del 2022

AUTORIZACION

Senores.
UNIDAD COORDINADORA DE GOBIERNO (UCP)
SU OFICINA.

Por medio de la presente se autoriza a JUAN CARLOS BARAHONA ZAPATA L, con
cedula de identidad No. 0801-1965-10116 para que en nombre de REDES Y
TELECOMUNICACIONES S DE R.L (REYTEL) pueda retirar cheques por pago

de Facturas.

Agradeciendo de antemano.

Oficina Principal San Pedro Sula:
Bo. Rio de Piedras, 21 Ave. 7 Calle. 5.0., Honduras C.A.

Lic. Lilibeth Pavan

Departamento de Cuentas por Cobrar

Tegucigalpa: Col. Elvel, Primera Calie,

Tel: (504) 2544-0946 Fax: (504) 2544-0942 Tel: (504) 2437-1100

Blogue G, #5 PBX(504) Tel: (504) 2217-0946
Roatan: French Harbour, Frente a Naviera Hybur,



. REPUBLICA DE HONDURAS
= RECISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION
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HOWNE / FORTNAME
JUAN CARLOS

APRILIOD J SCANANY

BARAHONA ZAPATA

BLCHA DF HACHRIBNTD [ DATE OF BAFH  WUMTSO DE i NTINCACION 7 10 NUMBER

02-08-.1965 0801 1965 10116
t Tecea ION / DATEOS Domay
HND 02-08-.2031

LUGAN OF BATWGENTO [ PLACT OF suaTi

HONDURAS

QNP; {0 R0

3400000004898303
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UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

Programa:

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

ucp

Orden de Pago No. 2625-2022-SITEC-BAC ¥

Objeto Correlativo:

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 03/11/2022
Sub Programa:

Actividad Obra:

REDES Y TELECOMUNICACIONES S DE R.L. DE C.V. /.

e . Precio
No. Descripcion Cantidad . Total
Unitario
FACT.000-002-01-00009338, PAGO DE ENLACE DE 20 MB § F
DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 SERVICIO PRESTADO EN 4 j
1 EDIFICIO ALVARO CONTRERAS OFICINAS DE UIR, OC-0029- L2’587'50
2022-UCP-SITEC
Ultima Linea "
Subtotall  12,587.50 ¥
o/
Total L2,587.50

Cantidad en Letras: pos MiL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE 50/100 LEMPIRAS v”
Condiciones de pago: Cheque

Cheque N.: 2625

Elaborado
Jorge Melendez

{4

Banco:

A
Tania

BAC

: t do
ntoya




REDES Y TELECOMUNICACIONES, S. d
DER.L.DECV. Original Factura N.000-002-01-00009338 1/
21 avenida, 7 Calle 5.0, Bo. Rio de
Piedra, San Pedro Sula, Honduras, C.A. T
y PBX: +504 2544 0946 Fecha de Emision: 1011972022 l}'
Networks infoia reytel.hn Fecha de Pago Oportuno: 10/28/2022
R.T.N.: 05019004475325 Fecha de Suspension: 10/31/2022
Pagina: Paging 1 de *
: 2,587.50
C.A.L: 9DF966-228D6D-F54CBF-6B4249-712CDB-D7  RYT, 5. de R.L. de C.V TONE:S Fagan
Cliente ID : 1691056 R.T.N. Cliente :08019021243921 /
Nombre : gll}l!lngD COORDINADORA DE pROVECTOS/fo) FIDEICOMIS0 Teléfono : 95357896
Direccion :|nstalacion UIR Edificio Alvaro Contreras Tercera Planta, Blvd Ciudad t Tequcigalpa
Suyapa
Zona i Zona Centro Sur REF. CLIENTE
st Valor Descuentos y Rebajas Importe
Descripcion Cant. nitario Otorgados Neto  Gravado
1713159-1FX Internet Premium, Servicio del 09/01/2022 al 09/30/2022 1 2,250.00 0.00 2,250.00 15%

Tasa de cambio: 24.76

Valor en Letras

& " l_.
**DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE LEMPIRAS CON CINCUENTA (TVS*** / . .
tglﬁ\faltﬂ!e USS: 104.50 Impoite Gravado L ne
BANCO PARA REALIZAR DEPOSITO O TRANSFERENCIA 1o L a3
18% 1S | Do
jo BAC HONDURAS LP5. 203-100-053 USD 203-201-641 | T
Valor Dto. y Rebajas 000
olor % “
ENVIAR COPIA DE SU DEPOSITO O TRANSFERENCIA AL CORRED: valoraPagar: | 258750 /
tartera. hn@ryt.email

Recargos por cheques devueltos: LPS: 700.00

@cabdo
j—udrl'h MC
20 foct| 22
S Ay ’(\..

g
Ciii

451 pm
Range Autorizago  Desde: 00G-002-07-00008801  Hasta: 000-002.-01-00009600  Fecha Limite Emisidr: 3070672023
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:
OfC Exenta #: Const. Req. de Exonerado # Reg. SAG #:

La Factura es beneficio de todos, exijala  Criginal - Cliente Copla: Obligado Tributario Emisor  Copia - Contabilidad




M1 | PROYECTO SISTEMA
= 3] | TECNOLOGICO Y LOGISTICO

PARA LA ADMINISTRATION OF LOS DERECHOS OF

PROMEDAD B8 LA REPUBLICA OF HONDURAS

UNIDAD COORDINADORA SNEC
DE PROYECTOS

ACTA DE ACEPTACION DE BIENES Y/0 SERVICIOS

Alos 31 dias del mes de octubre de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C

El drea de SITEC de la Unidad Coordinadora de Proyecto, da por aprobado y validado el siguiente
servicio, realizado por el Proveedor Redes y Telecomunicaciones S. de R.L de C.Vr\/

Producto :

. NOLBefaﬂ‘f ==

S s == =

L. Enlace de internet | Servicios de conectividad Enlace de internet

UIR-20 MB | Alvaro Contreras-UIR 20 MB
| correspondiente al mes de septiembre 20224

Rk K [] ] dekR Rk i ]

Se dan por aceptados y validados los servicios de conectividad entregados en el mes de septiembre

2022, correspondiente al Orden de Compra No. 0.C-0029-2022-UCP-SITEC /
Acept] ' ¥
A 2T . \
& (A _ )
Jadit i H
Gestdra de Operaciones y Logistica

SITECY Unidad Coordinadora de Proyectos
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U c P DE PROYECTOS CHEQUE No. 002626
Cuenta No. 730426061 _ 5 Tegucigalpg‘,'(‘)_?,/lyggz?h £
Lugar y Fecha

RCOES Y TELECOMUNICACIONES S DE R.L. DE C.V.

15,407.95

Paguese a la orden de

CUNCE MIL CUATROCIENTOS SIETE LEMPIRAS CON 95 / 100 CENTAYOS

Cantidad en letras

Z» BAC

Banco de América Central Honduras, S.A.
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UNIDAD
COORDINADORA
DE PROYECTOS
DECRETO 11-2020

ucr

St

CHEQUE No. 700072474

Cuenta No. 730426064 -- = = At s R
Lugar y Fecha
RELES Y Cont BHCATIONES S BE 84.8f L R
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{ Oficina San Pedro Sula, Honduras, C.A. Surcusal Tegucigalpa, Honduras, C.A. Surcusal Roatan, Honduras, C.A.

‘ 21 Avenida, 7 Calle S.0., Col. Elvel 1ra. Calle Bloque G#5, French Cay, 1 Km antes de

| RYT Barrio Rio de Piedras Atras de la Elvel School Fantasy Island Beach Resort
P.B.X. (504) 2544-0946 P.B.X. (504) 2217-0946 P.B.X (504) 2437-1100

RECIBO Ne78228
MONEDA: Lps. Bﬁss. D MONTO DEL RECIBO[ l ‘j‘ j__) 09 (7§

CIUDAD: SAN PEDRO SULA O TEGUCIGALPA [jROATAN D

recia O 9 o MGUC du b’Q DEL20 &2
RECIBIMOS DE: )niCéd’C/ pﬁofwaqdo (& 0(/( /D’OC/@CJL@S Uc P :
LA CANTIDAD DE: @umcymd GMJ/(JQQ)’L/#D) SIL_?'C: £ @:70,m3 Couq 95/.:

POR CONCEPTO DE: F Cf e, 9 i
ABONO D CANCELACION 9/

Networks

R.T.N. 05019004475325

EFECTIVO e | SALDO ANTERIOR —— b

cHEQUENo| 2 (o7 |aBoNO e

BANCO /’6 SALDO ACTUAL DI
: M s TECIEHDO POR

IMPRESOS RAPIDOS ARIEL 8.R.I” DE C.V. R TN. 0501000544444 - TEL. 2552.7815 / ENERO 2022 | MG



DATOS - INTERNET - TELEFONIA J

Tegucigalpa M.D.C 09 de Noviembre del 2022

AUTORIZACION

Sefiores.

UNIDAD COORDINADORA DE GOBIERNO (UCP)
SU OFICINA.

Por medio de la presente se autoriza a JUAN CARLOS BARAHONA ZAPATA L, con
cedula de identidad No. 0801-1965-10116 para que en nombre de REDES Y
TELECOMUNICACIONES S DE R.L (REYTEL) pueda retirar cheques por pago
de Facturas.

Agradeciendo de antemano.

Lic. Lilibeth Pavan

Departamento de Cuentas por Cobrar

Tegucigalpa: Col. Elvel, Primera Calle.
Oficina Principal San Pedro Sula: Bloque G. #5 PBX(504) Tel: (504) 2217-0946
Bo. Rio de Piedras, 21 Ave. 7 Calle, $.0., Honduras C.A. Roatan: French Harbour, Frente a Naviera Hybur,
Tel: (504) 2544-0946 Fax: (504) 2544-0942 Tel: (504) 2437-1100




g . REPUBLICA DE HONDURAS
i 7 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

DOCUMENTO NACIONAL DE iIDENTIFICACION

SO BRL [ ONT A

JUAN CARLOS
W“ APLUIDD ] SURmARY
;- BARAHONA ZAPATA
|‘ }

FECHA DE MATIMGENTD / DATE OF B5tTH  NUMILEO DU IDENTLHTACION /10 NuMSER

02-08-1965 0801 1965 10116
,‘ ,;_’.__.A HAZIONALIDAD | MADONALITY FECHA DE FEFRACION { BAIT GF FUPAT
‘ HND 02-08-2031

LUGAN CE NACUAILNDD | PLALE GF BcdIH

: "‘ HONDURAS
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UN

Programa:

IDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

ucp

Orden de Pago No. 2626-2022-SITEC-BAC /

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 03/11/2022
Sub Programa:

Objeto Correlativo:

Actividad Obra:

REDES Y TELECOMUNICACIONES S DE R.L. DE C.V." /

B o : Precio
No. Descripcion Cantidad . Total

Unitario

FACT.000-002-01-00009337, ENLACE ORACLE CLOUD /j L /

1 130MB CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022. L15,407.95 ¥
0C-027-2022-UCP-SITEC

Ultima Linea P

Subtotal|  L15,407.95 ¢

_Total| 115,407.95 V

Cantidad en Letras: QuINCE MIL CUATROCIENTOS SIETE 95/100 LEMPIRAS /
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2626 /

lorge Melendez

Banco:

Aut

BAC

ado

Tania Montoya



REDES Y TELECOMUNICACIONES, S.

DER L.DECM. Original Factura N.000-002-01-00009337 \/
21 avenida, 7 Calie S.0., Bo. Rio de
Piedra, San Pedro Sula, Honduras, C.A.

’ PBX: +504 2544 0946 Fecha de Emisién: 101942022
PNetworks infoiareytelhn Fecha de Pago Oportuno: 1072812022
R.T.N.: 05019004475325 Fecha de Suspension: 10/31/2022
Pigina: Pagina 1 de !
Total a Pagar: 15.407.95
C.AL: 9DF966-228D6D-F54CBF-6B4249-712CDB-D7 RYT,S.de R.L.de C.V
Cliente ID : 1591056 /.T.N. Cliente 1 08019021243921 /
Nombre :{NIDAD COORDINADORA DE PROYECTQS (UCP) FIDEICOMISQ SITEC & Teléfono 195357896
Direccién :coipnia lomas dei mayab, calle santa rosa, numero 1346, antiguas Ciudad * Tegucigalpa
oficinas del jica.
Zona :Zona Centro Sur REF. CLIENTE
Lot Valor Descuentos y Rebajas Importe
Descripcién / €ant. ynicario Otorgados Neto Gravado

L internet Premium, Servicio del 09/01/2022 al 09/30/2022 & 1 13,398.22 0.00 13,398.22 15%

Tasa de cambio: 24 7a

Valor en Letras Importe Exento: L

Importe Exoneradoe:

I"
T QUINCE MIL CUATROCIENTOS SIETE LEMPIRAS CON NOVENTA Y TINCO CTVS*

Importe Gravado

Equivalente USS: £22 2% Imparie Gravado 8%
. SRSV L 200973
BANCO PARA REALIZAR DEPOSITO O TRANSFERENCIA
18% ISV L .00
[;: HONDURAS LPS. 263-100-053 USD 203-201-641 | Viloe D)y Rebagas
Vator Dto. y Rebajas | 9.00

otorgados

DESOSITO O TRANSFERENCIA AL CORREQ: ValoraPagas: | f"m' 22 //

Recargos por cheques devuelios: LPS

’@E@\b\dc}
Jeddin T’E’).C{

20foct 22

tange Autonzagn  Gesde: $60.002407-0000856°  Hasta: 000-502.01 (0003600 Fecha Limite Smesioes -~ 30/86:2023 V’
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:

O/ Txenta & Const. Reg. de Sxonerado # Reg. SAG #:

La Factura es beneficio de todos, exijala  Original - Cliente Copia: Cbligado Tributario Emisor  Copia - Contabilidad




c 3'6'%%»0“ :
U P DE PRUYEQTOS CHEQUE No, 00002628

Cuienta Ne. 730426061 __Tegucigaipa, 07/11/2022

Lugar y Fécha

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES FICOHSA L 56,440.40 '
Paguese a la ordende =T RV
CiNCUE ﬂm Y >fl$ 41!£ LUATROC!EN fuJS CUA.RH‘[A LEMPIRASC(M 40 /100 CL-N'I’AVO& P,

Cantidad en lefras

Z» BAC

Banco de América Central Honduras, S.A. Firma(s)

120 4 400 24 $1:00000 7304 2506 0000 26 28

‘\ \ !
%——- M"f'l I
ECHO POR msmoﬂna \ i

REDHI CONFORME
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= . COD0Z62E
DE PROYECTOS CHEQUE No
| DECRETO 11-2020 , : _
Cuenta No. 730426061 = : aRUCH
Lugar y Fecha

Paguese a la orden de
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Cantidad en letras

‘.‘ CREDOMATIC
Banco de América Central Honduras, S.A. Firma(s)

R0 00 2L LI00000 7306 AE0EIR0000 20 28
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UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
UcCP
Orden de Pago No. 2628-2022-SITEC-BAC V
CUENTA NO. 730426061 /
Fecha: 07/11/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra: ,
. ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES FICOHSA
Preci
No. Descripcion Cantidad .ecu'} Total
Unitario
PAGO DE RETENCIONES MES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE .
il 2022 PLANILLAS UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL E \/ L56,440.40 \/
iNFOTECNOLOGIA.

Ultima Linea

Subtotal L56,440.40

Total L56,440.40
Cantidad en Letras: CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 40/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque

@ Cheauen.:2628 |/ Banco: BAC

\ Revisado | -~ Autekizado
e Jmarsiefra Tania Mdntoya

Jorge Melendez



NOMBRE

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS
FONDO DE PENSIONES SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2022

PUESTO

UNIDAD DE INTELIGENCIA REGISTRAL

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NETO A PAGAR

1 JADOLFO RODRIGUEZ AGUILERA JEFE DE SECCION DE ANALISIS TACTICO L 840.00 | L 840.00 | L  1,680.00
2 |CYNTHIA JANNETTE VALLE PINEDA ANALISTA TACTICO L 457.50 | L 457.50 | L 915.00
3 |EDWIN OMAR LANDA SUAZO JEFE DE CAPACITACION L 1,220.00 | L 1,220.00 | L 2,440.00
4 |GERARDO ANTONIO ALVARADO FLORES JEFE DE SECCION DE ANALIS OPERATIVO L 840.00 | L 84000 | L  1,680.00
5 |GLENDA ONEYDA ESCALANTE JEFE SECCION DE GESTION L 840.00 | L 840.00 | L 1,680.00
6 |GRAZIAMARIA MOURRA PINEDA COORDINADOR INTELIGENCIA REGISTRAL L 3,600.00 | L 3,600.00 | L  7,200.00
7 |JOSE LIZANDRO PONCE PONCE JEFE DE SECCION DE INVESTIGACION DE CAMPO L 840.00 | L 840.00 L  1,680.00
8 |JUAN JOSE MORALES CRUZ JEFE DIVISION DE OPERACIONES L 1,040.00 ) L 1,040.00 | L 2,080.00
9 |MARIA JOSE DIAZ RAUDALES INVESTIGADOR L 457.50 | L 457.50 | L 915.00
10 |MICHELL ALEJANDRA PINEDA LIZARDO ANALISTA TACTICO L 1,220.00 | L 1,220.00 f L 2,440.00
11 JOSCAR ARMANDO LANZA JEFE DE DIVISION DE ANALISIS L 1,040.00 | L 1,040.00 | L 2,080.00
12 |OSCAR RENIERY SIERRA VASQUEZ INVESTIGADOR L 352500 L 1,525.00 | L 3,050.00
13 |TANIA PATRICIA GAMERO SUB COORDINADORA DE INTELIGENCIA REGISTRAL L 1,040.00 | L 1,040.00 | L 2,080.00

WENDY GISSELLE OSEGUERA FONSECA ANALISTA TACTICO L 610.00 | L 61000 | L 1,220.00

SUB TOTAL

INFOTECNOLOGIA

15,570.00

15,570.00

15 |CARLOS ROBERTO ROMERQO ANDINO ADMINISTRADOR BASE DE DATOS 1,300.00 1,300.00 2,600.00
16 |ERICK FABRICIO BLANCO ESPECIALISTA IMPLEMENTADOR Y CONTROL DE CALIDAD QA 1,100.00 1,100.00 2,200.00
17 |EVERT JOSUE GONZALEZ LOPEZ DESARROLLADOR JUNIOR FRONT OFFICE 600.00 600.00 1,200.00
18 [JORGE ALBERTO SALINAS AVENDANC COORDINADOR INFOTECNOLOGIA 2,500.20 2,500.20 5,000.40
19 JUDITH ELENA MEJIA RAMIREZ GESTORA DE OPERACIONES Y LOGISTICA 1,050.00 1,050.00 2,100.00
20 [LUIS OSMAN BARCENAS VELASQUEZ DESARROLLADOR SENIOR Y ESPECIALISTA GIS 1,100.00 1,100.00 2,200.00
21 |SANDRA LOURDES AVILA CASCO ESPECIALISTA RV 5,000.00 5,000.00 10,000.00

SUB TOTAL UNIDAD DE INFOTECNOLOGIA

DA DE PLANILLAS

/ NANGY A, gggéghm.
___ENEARGADA D

TOTAL SITEC

12,650.20
28,220.20

12,650.20
28,220.20




UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS
FONDO DE PENSIONES SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2022

0 OMBR 0) BR O AP
DAD D AR A
1 |ADOLFO RODRIGUEZ AGUILERA JEFE DE SECCION DE ANALISIS TACTICO L 840.00 | L 840.00 | L  1,680.00
2 |CYNTHIA JANNETTE VALLE PINEDA ANALISTA TACTICO L 457.50 | L 457.50 | | 915.00
3 |EDWIN OMAR LANDA SUAZO JEFE DE CAPACITACION L 122000 )L 1,220.00 | L 2,440.00
4 |GERARDO ANTONIO ALVARADO FLORES JEFE DE SECCION DE ANALIS OPERATIVO L 840.00 | L 840.00 | L 1,680.00
5 |GLENDA ONEYDA ESCALANTE JEFE SECCION DE GESTION L 840.00 | L 840.00 | L  1,680.00
6 |GRAZIAMARIA MOURRA PINEDA COORDINADOR INTELIGENCIA REGISTRAL L 3,600.00|L 3,600.00 | L 7,200.00
7 |JOSE LIZANDRO PONCE PONCE JEFE DE SECCION DE INVESTIGACION DE CAMPO L 840.00 | L 840.00 | L  1,680.00
8 |JUAN JOSE MORALES CRUZ JEFE DIVISION DE OPERACIONES L 1,040.00 | L 1,040.00 | L  2,080.00
9 |MARIA JOSE DIAZ RAUDALES INVESTIGADOR i 457.50 | L 457.50 | L 915.00
10 |MICHELL ALEJANDRA PINEDA LIZARDO ANALISTA TACTICO L 1,220,001 L 1,220.00 | L 2,440.00
11 |OSCAR ARMANDO LANZA JEFE DE DIVISION DE ANALISIS L 1,040.00 | L 1,040.00 { L 2,080.00
12 |OSCAR RENIERY SIERRA VASQUEZ INVESTIGADOR L 1,525.00]L 1,525.00 | L  3,050.00
13 |TANIA PATRICIA GAMERO SUB COORDINADORA DE INTELIGENCIA REGISTRAL L 104000 | L 1,040.00 | L 2,080.00
14 |WENDY GISSELLE OSEGUERA FONSECA ANALISTA TACTICO L 610.00 | L 61000 | L 1,220.00
B TOTA 0.00 0.00 40.00
D CLO ;)

15 |CARLOS ROBERTO ROMERO ANDINO ADMINISTRADOR BASE DE DATOS 1,300.00 1,300.00 2,600.00
16 |ERICK FABRICIO BLANCO ESPECIALISTA IMPLEMENTADOR Y CONTROL DE CALIDAD QA 1,100.00 1,100.00 2,200.00
17 |EVERT JOSUE GONZALEZ LOPEZ DESARROLLADOR JUNIOR FRONT OFFICE 600.00 600.00 1,200.00
18 |JORGE ALBERTO SALINAS AVENDANO COORDINADOR INFOTECNOLOGIA 2,500.20 2,500.20 5,000.40
19 |JUDITH ELENA MEJIA RAMIREZ GESTORA DE OPERACIONES Y LOGISTICA 1,050.00 1,050.00 2,100.00
20 [LUIS OSMAN BARCENAS VELASQUEZ DESARROLLADOR SENIOR Y ESPECIALISTA GIS 1,100.00 1,100.00 2,200.00
SANDRA LOURDES AVILA CASCO ESPECIALISTA RV 5,000.00 5,000.00 10,000.00

SUB TOTAL UNIDAD DE INFOTECNOLOGIA

”

‘”?-/_'i;'\,/\— 1'::9/\—*:,—{{"’ >
/ NANCY A, (OELLO-.
_/ ENCARGADA DE PLANILLAS

TOTAL SITEC

12,650.20
28,220.20

12,650.20
28,220.20




‘ gg'ﬁ%AD[:NADDRA

Suenta No. 730426061 _ Tegucigalpa, 11/11/2022

Lugar y Fecha
LOGISTICA FACIL HONDURAS 5. DE R.L. L 480,240.00 i
Paguese alaordende
:
- CUATHOCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA LEMPIRAS CON 00/ 100 CENTAVOS ,L'émpiras;
Canidadenlevas s 7 -

&ﬂla CREDOMATIC RIS iir )
Banco de America Central Honduras, S.A. irma(s)

1204 00 24 41300000 7 304 2606 0000 26 30
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UNIDAD
COORDINADORA
DE PROYECTOS
DECRETO 112020

CHEQUE No. 00CO2430

Cuenta No. 730426061 wuCiRipa, 11132053 Eeer
Lugar y Fecha

:E
AFACH HONDURASS DERT L2 E|ezeng
Pljiesemiaodende= " — —— e i
CHATECCERTCC OlenE a5 £ P IRNTAY B
T G E e =2 —= _ Lempiras =
Cantidad en letras >

“ CREDOMATIC e hEsEe

Baneo do América Central Honduras, S.A. Fima(s)
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HECHOPOR AUTORIZADO POR
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|

DE PROYECTOS

Programa:

UNIDAD COORDINADORA

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

uce

Orden de Pago No. 2630-2022-SITEC-BAC /'

Objeto Correlativo:

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 11/11/2022
Sub Programa:

Actividad Obra:  ,

LOGISTICA FACIL HONDURAS S. DE R.L. ’V’/

e X Precio
No. Descripcion Cantidad Ml Total
Unitario
FACH#000-001-01-00005834 PAGO POR SERVICIOS DE
LIMPIEZA EN LAS DIFERENTES INSTALACIONES DEL
i INSTITUTO DE LA PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL DEL 01 L480,240.00 v/
AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022, CONTRATO 0004-2022-5-UCP-
. SITEC
Ultima Linea
9
Subtotal| 1480,240.00 /|
v
Total| L480,240.00

Cantidad en Letras: CUATROCIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA 00/100 LEMPIRAS 1,/
Condiciones de pago: Cheque

. Cheque N.: 2630

N

aborado
Jorge Melendez

Fi
§

' 4

V

Banco:

Au
Tania

BAC

do
ntoya
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Logistica Facil Honduras S.de R. L.
Colonia Miraflores, Bloque No. 39,
Tegucigalpa, M. D. C. 0101
Honduras

Factura 000-001-01-00005894 v

Fecha: Cliente:
J Unidad Coordinadora de Proyecto UCP /
03/10/2022 / Lomas del Mayab
CAl: D32CES-7F6CB0-044382-91B3D7-8234F4-C3
Rango Autorizado:000-001-01-00005801 al 000-001-01-00006000 RTN : 080190212423921 /
Fecha limite de emisién: 31/01/2023
RTN: 08019014881362
Descuentos y
Rebajas
Descripcion Cantidad  Precle Unit. Otorgados Total
SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINA DE LAS INSTALACIONES DEL 1.000 417,600.0000 0.00 L 417,600.00
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD A NIVEL NACIONAL Unidad(es)
Son : Cuatrocientaos Ochenta Mil Doscientos Cuarenta Lempiras IMPORTE EXENTO: L 0.00
No. Orden de compra exenta:
No. Constancia de Registro Exonerado: IMPORTE EXONERADO: L 6.00
o, Sgieire SA: IMPORTE GRAVADO AL 15%: L 417,600.00
1.S.V 15%: L 62,640.00
TOTAL FAGTURA: / L 480,240.00

Observaciones: Factura mes de Septiembre del 2022. UCP \/

Términos de pago: Pago inmediato

w,atﬁch_‘;
\Ofoct] 2022
W.GSa™Mm

Ar AR Apamn 1
PRENAN PANSN IANDE NE DRAYETTAR §
VDAY LUUKURYRUURA L PRUTTLIR

uce Pag; .|
RECIBIDO

FECHA 1010122 g5y 1000 s 4

Original: CLIENTE
Copia: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

Teléfono: (504) 2204-0055 -+ Correo electronico: pcardoza@logisticafacilhn.com



7

Logistica Facil Honduras

Hacemos focil, fo dific

Tegucigalpa M. D. C. 10 de Octubre del 2022.

RECIBO

POR: L.480,240.00 /

Recibi de Unidad Coordinadora de Proyectos UCP la cantidad de CUATROCIENTOS

OCHENTA MiL DOSCIENTOS CUARENTA LEMPIRAS EXACTOS. Por concepto: De pago del

Servicio de Limpieza de septiembre del 2022.

e
Log\i;:ica éé:ﬂde Honduras

Boulevard El Carmen, 2da Calle; 3era Avenida; Siguatepeque, Honduras
Teléfono Principal 2204-0055, pcardoza@logisticafacilhn.com



gg})%ADI:NADORA 0
&j c P OE PROYECTOS CHEQUE No. 00002631

Cuaitta No 730426061 Zet et ____j?g‘fc_isaipa_; 12'11/ -_202%
Lugar y Fecha

GRUPD KAPA T S DERL i 449,756.72

Piguese alg ordence é
COATRCOENTOS CUARENTA ¥ HUEVE Mll SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS LEMPIRAS CON 72/ 100 CENTAVOS .
e s % - Lempiras ¢

Cantidad en letras

2 BAC e

4l CREDOMATIC R 5 A PR D b,
Banco de América Central Honduras, $.A. /
L0000 2L 00000 730L 2B0E 0000 263 % g \
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, DE PROYECTOS
B DECRETO 11-2020

¥ Cuenia No. 730426081 : SEUCEaina- 1114 tenn
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Banco de América Central Honduras, S.A. irma(s)
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F=EF=
=R e Grupo Kapa 7
g7 P ‘ ;

Lideres en Soluciones de Ciberseguridad

Tegucigalpa, M.D.C.
16 de Noviembre de 2022

Atencién:
Unidad Coordinadora de Proyectos

Tegucigalpa
Su Oficina

. Asunto: Autorizacion Retiro de Cheque
Ref.: 2022KP086

Estimados Senores:

Por este medio y en representacion de la empresa Grupo Kapa 7, S. de R.L. ubicada en Centro Morazan, Torre
1, Piso 8, oficina 10811 en la ciudad de Tegucigalpa y con RTN 05019008192540 se autoriza al Sefior Abel Flores
Zelaya portador de la identidad numero 0815 1982 00036 para presentarse a su oficina y retirar el cheque
# 00002631 por un monto de L. 449,756.72 en concepto por pago de la factura #000-001-01-00006490 y
cualquier documento adjunto a este como ser comprobantes de retencion.

Se adjunta copia de la identidad del Sr. Abel Flores y el recibo correspondiente.

De antemano muchas gracias.

Atentamente,

%UPG KAPA 7,S. DER.L.

T

po Kapa 7

Meliza Martinez Grupo .
Administracion - Tegucigalpa Lideres en Sohuciones de Integracién
Movil: 9445-6650

meliza.martinez@kapa7.com

Edificio Centro Moerazan, Torre 1, Piso 8, Oficina 10811, Tegucigalpa, HN
info@kapa7.com Tel: (504) 2217 0022
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UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
UcCP

Orden de Pago No. 2631-2022-SITEC-BAC V
CUENTA NO. 730426061 ,/

Fecha: 11/11/2022
Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
. GRUPO KAPA 7 SDER.L
o , Precio
No. Descripcion Cantidad ol Total
Unitario
FACSOOOnQD1-01-0000@5_(?_?1}_NDVACIGN ANUAL DE ¥
1 LICENCIAMIENTO FORTIWEB 600-D, FORTIGATE 200E Y \/ 1449,756.72
FORTISWITCH 248€, O/C 0045-2022-UCP-SITEC
Ultima Linea
Subtotal| L449,756.72
Total| L449,756.72

Cantidad en Letras: CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 72/100 LEMPIRAS

Condiciones de pago: Cheque
. Cheque N.: 2631 \/ Banco:

Elaborado
Jorge Melendez

Tania

BAC

jzado
ontoya
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GRUPO KAPA7S.DER. L. o
- -~
RTN: 05019008192540 e - 5 g uie—
s -
RANCHQ EL COCO, PRINCIPAL, PISO 18, SAN PEDRO SULA, CORTES Tel. 2510 6577 / 2544 0022 /
E-MAIL: gabriela.leiva@kapa7.com
y.
Cliente: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS UCP / Fact Eec.h::téde
RTN 8019021243921 / actura i /
. 4 :
Correo electrénico: Judith.mejia@ucp.hn 000-001-01- 00006490\/ 23/09/2022 i
Teléfonos: 5535789
C.Al: 557F0D-A53613-3D40BE-ASDDD4-8B5AD6-F1
Persona contacto: JUDITH MEJIA "
Rango Autorizado
Direccion: LOMAS DEL MAYAB, TEGUCIGALPA 000-001-01-00005801 al 000-001-01-00008300
Fecha Limite de Emision: 16/02/2023 /
Condiciones de la Transaccion Vencimiento | Nombre del vendedor
CREDITO 22/1112022 CARLOS CARDONA
Codigo Cantidad Nombre del articulo Precio Original Descuento Precio Unitario Total neto
1288 2 FORTICARE PREMIUM 6,300.00 1,008.00 5,292.00 10,584.00
FORTISWITCH 248E POE - 24X7
12 MESES
. 348 7 s RENOVACION DE LICENCIA/ 67.410.00 10,785.60 56,624 .40 113,248.80
FORTIGATE 200E 24X7 UTP 12
MESES
555 1 RENOVACION DE LICENCIA/ 322,000.00 54,740.00 267,260.00 267,260.00

FORTIWEB 600D 24X7 12 MESES

Monto en Lempiras:

# OC Exonerada: Subtotal Bruto L469,420.00

# Const Registro Exonerados: Importe Exonerado LO.00

# Identificativo dgL&em iﬂla SAG: Importe Exento L0.00

Forma g(q/ oTransferencia : L78,327.20
I T AR Descuentos / Rebajas

' _ | 7 Importe Gravado 15% L391,092.80

< )i & Importe Gravado 18% L0.00

thé forme ISV 15% L58,663.92

Son L. CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON ISV 18% L0.00

721100
Total '4 L449,756.72

v acion: 00011468
n de Compra: OC-0045-2022-UCP-SITEC

Proceso: SC-B-0018-2022-UCP-SITEC

ey

Nota: Los pagos realizados fuera de la fecha de vencimiento de la factura aplicaran a un 3% de recargo sobre el monto total..

La Factura es Beneficio de Todos jExijala!

hecodO
_j_p(llﬂ’} e Cl®
23/ Sept |2
D3SOV

****Qriginal: Cliente****
****Copia: Contribuyente Emisor****

ATINET B¥ Microsoft veeaM vmware WS - kaspersky



1 | pROYECTO SISTEMA
—d] | TECNOLOGICO Y LOGISTICO

PARA LA ADMINISTHACION OF LO% DERECHOS [
PROPEDAD EN LA REPUBLICA DF HONDURAS

UNIDAD COORDINADORA SIEC
DE PROYECTOS

ACTA DE ACEPTACION DE BIENES Y/0 SERVICIOS

Alos 29 dias del mes de septiembre de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C /

El area de SITEC de la Unidad Coordinadora de Proyectos, da por validados los siguientes items,
entregados por el Proveedor de Servicios Técnicos Grupo KAPA 7 S. de R.L:

TFecha de activacion de

o

i.

: A F B o

1. | Fortiweb Renovacion licenciamiento (1) Fortiweb 600- | Septiembre 2022
? D
| 2. | Fortigate Renovaciéon licenciamiento (2) Fortigate-
200E
3. | Fortiswitch Renovacién licenciamiento (2) Fortiswitch
248E
ARAEARAAAK [ ] | FoAddkok sk

Se dan por aprobadas y validadas las renovaciones anuales de licenciamiento de seguridad
perimetral de la plataforma tecnolégica SINAP, con orden de compra No. 0.C-0045-2022-UCP-
SITEC

g Carfos ﬂomert Andino
Jefe de Infraestructura y Ciberseguridad
SITEC/ Unidad Coordinadora de Proyectos
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U P CHEGUE No.

ats No. 730426081 _____ TYegucigalpa, 16/11/2022

Lugar y Facha

:
- _LAPULPE COMUNICACIONES CREATIVAS SDERL oy 453,033.00 =
Aguese 419 orden de ;—
CUATROCER 105 CINCUENTA'Y TRES MIL TREINTA Y TRES LEMPIRAS CON 00/ 100 CENTAVDS :

. Lempiras

Cantidad o lelras

b BAC

CREDOMATIC

Fimals)
Banco de £1erica Central Honduras, S.A a(s)
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www.lapulpe.hn {504) 2231-0787

~= Colonia Los Minitas,
- 4ta. calle ave. Juan Lindo

RTN 08019012493533

RECIBO POR L. 453,033.00

RECIBI DE: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

LA CANTIDAD DE: Cuatrocientos Cincuenta y tres mil Treinta y Tres

LLempiras Exactos.

EN CONCEPTO DE: Pago de factura N° 000-001-01-00000898

LAPULPE S. DE R.L.



uc]

UNIDAD COORDINADORA

Programa:

DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

ucp

Orden de Pago No. 2633-2022-SITEC-BAC/
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 16/11/2022

Sub Programa:

Objeto Correlativo: Actividad Obra: ¥
LA PULPE COMUNICACIONES CREATIVASSDERL
e . Precio
No. Descripcion Cantidad Sl Total

Unitario
FAC#000-001-01-00000898 PAGO DELPLAN DE
MESDIOS Y PIEZA PUBLICITARIAS DEL MES DE

SEPTIEMBRE 2022, CONTRATO 0001-2022-FC-UCP- L/
1 SITEC, CONSULTORIA PARA EL DISENO DE / L503,370.00 1/

CAMPANA, ASESORIA, CONTRATACION Y GESTION
EN PLANIFICACION DE MEDIOS, ASi COMO LA
PRODUCCION DE PIEZA PUBLICITARIAS PARA EL IP

Ultima Linea

Subtotal{ L503,370.00 *

10% GARANTIA|  50,337.00 7

Total| L453,033.00

Cantidad en Letras: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TREINTA Y TRES 00/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2633 |/

Jorge Melendez

Elaborado

Banco: BAC

Autitizado
Tania MoOntoya



e — —_—

2219122, 11:08 Sitema Contable - Factura: 000-001-01-00000898

FACTURA
LaPulpe S. de R.L. - RTN:08019012493533

CAl: 88E2C3-8DF3AB8-EC4892-F5828A-B3C36F-62

Direccion: Col. Las Minitas, Sexta Calle, Avenida Juan Lindo, al costado derecho del
Edificio El Faro,

Fecha Limite de Emisién: 23 de noviembr

Rango Autorizado: 000-001-01-00000861 al 000-001-01-00000910

Teléfono: 2231-0787

Correo electrénico: heizel@lapulpe.hn

Cliente: Unidad Cordinadora de Proyectos \/ Namero de Factura: 000-001-01-00000898 /
Direccion: Tegucigalpa Fecha de Emision: 22 de sepliembre de 2022 /
RTN: 08019021243921 / Fecha de Vencimiento: 22 de octubre de 2022

Producto Cantidad  Precio Descuento Impuesto  Total

Ptan de Medios y Piezas Publicitarias del Segundo mes 437,713.04 ISV 15%  437,713.04
Importe Excento L0.00
Importe Gravado ISV 15% L437,713.04
Importe Gravado ISV 18% L0.00
Descuentos/Rebajas otorgados L0.00
ISV 15% L65,656.96
ISV 18% L0.00
Total / L503,370.00

Datos del Adqguiriente Exonerado:

.Z)IC Exenta:
No. Registro de Exonerada:

No. de Registro de la SAG
Monto en letras: quinientos tres mil trescientos setenta Lempiras con cero centavos

Notas: )/

QOriginal: Cliente
Copia: Obligado tributario emisor

p e
s

< Fima ———— Sello

© 2022 Sitema Contable

192.168.100.51:82/ventas/imprimir/1040 1



UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ACTA DE RECEPCION Y ACEPTACION 03-SEP-COMUN-UCP

A los 30 dias del mes de septiembre de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C

La gerencia de Comunicaciones de Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP), informa que recibid
en tiempo y forma por parte de LAPULPE COMUNICACIONES CREATIVAS, S de R.L la ejecucion del

primer producto correspondiente al tercer pago de 503,370.00 de acuerdo con el contrato numero
. 0001-2022-FC-UCP-SITEC.

El producto entregable a la fecha y que corresponde a detalle del pago es el siguiente:

Plan de medios y piezas Mes dos (SEPTIEMBRE) v P
publicitarias del Segundo Campafia 1 (Pago de Matricula Vehicular) i/
mes Septiembre e Plan de Medios /.

e Spot publicitario de tv, cufa radial JR

¢ Artes para prensa escrita y digital J
Campana 2 (Distribucion de Placas) /

e Plan de medios ;7\

» Spot publicitario de tv, cufa radial *)S

e Artes para prensa escrita y digital v/

Se adjunta factura para que se ejecute el pago correspondiente.

Qﬂ""‘ Q\“"“« E“L
7&(\ eptadoﬁ Carolina Cabrera

Cargo: Gerente de Comunicaciones UCP \/
Fecha: 30 de septiembre de 2022




COORDINADOR -
U c P DE_PquE_pr_ga ' : CHEQUE No. 00002634

Cuenta No. 730426061 % ____Tegucigalpa, 16/11/2022
Lugar y Fecha
%
PRODUCCIONES PERIODISTICAS HABLE COMO HABLA SDE R.L 4 402,500.00 :
Paguese a la orden de j ;
CUATROCIENTOS DOS ML QUINIENTOS LEMPIRAS CON- 00 / 100 CENTAYOS \ gl f
Caniidad &n letras i

ﬁ' CREDOMATIC o
Banco de América Central Honduras, S.A. rma(s)

~
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UNIDAD 7
COORDINADORA . ., *

DE PROYECTOS e
DECRETO 11-2020

Cuenta No. 730426061 fevucigaipa, 15711/ 2022

CHEQUE No. OTUDZA24

P

3

B AT i P LRI E BE DIt T I AL SIAD T T kae A5t o H
PROGHCCIGHIS SERIDGISTIE AR HARLT (ORG E : : L & So6 |

Péaguese a |a orden de i
2

THA TS0 ERT0S DOG B OUIREETOS SRR O B G OBRIATGS :

— Lempiras -
Canftidad en letras E

Z» BAC

Banco de América Central Honduras, S.A. - F‘"“a(s_? '
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Producciones Periodisticas
HABLE como HABLA, S. de R.L.

Anillo periférico, Complejo Empresarial Tegucigalpa | Francisco Morazéan | Honduras
Tel.:+504 2235 3245 / 46 | pagos@hch.tv

RECIBO N° 8586 PorLps. 0250000 |
Recibi de: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCP)
La Cantidad de: ( CUATROSCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS LEMPIRAS EXACTOS ]

Por Concepta de: PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2022

SEGUN NO. OC 044-2022-UCP-SITEC

. SEGUN FACTURA : 000-003-01-00035014

f ‘\)\}CCID VF.S\ _ :

Tegucigalpa, M.D.C.._1/de NOVIEMBRE __ de 20__22_




UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos
ucp

Orden de Pago No. 2634-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 16/11/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
. PRODUCCIONES PERIODISTICAS HABLE COMO HABLA S DE R.L.
e . Precio
No. Descripcion Cantidad B Total
Unitario

FACH000-003-01-00035014 PAGO PUBLICIDAD

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022, OC-

1 0044-2022-UCP-SITEC CAMPANA DE MATRICULA L402,500.00

VEHICULAR 2022, AMNISTIA VIGENTE Y SERVICIO DE
ENTRAGA DE PLACAS.

Ultima Linea

Subtotal| L402,500.00

Total| L402,500.00

Cantidad en Letras: CUATROCIENTOS DOS MIL QUINIENTOS 00/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
@ ChequeN.: 2634 _ Banco: BAC

i - = ., i : i ..\.\.
{ // £\ ‘
t \ {

Eldborado
Jorge Melendez

\ RK\i'ﬂ:a“ \ Revisado
&»‘0 2

\_\-‘
-~ Auditoria Interna

Autorizado
Tania Montoya



UNIDAD COCRDINADORA
DE PROYECTOS

ACTA DE RECEPCION Y ACEPTACION 01-SEP-2022

La Gerencia de Comunicaciones de la Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP), informa que
recibio en tiempo y forma por parte de la Empresa HCH Producciones Periodisticas HABLE como
HABLA S. DE R.L,, la ejecucion del Primer Producto (mes de agosto), correspondiente al pago de
LPS. 402,500.00 (cuatrocientos Dos Mil Quinientos Lempiras).

El producto entregable a la fecha y que corresponde a detalle del pago es el siguiente:

e 1 spotdiario

1 mencién diaria

1 nota al mes sobre los avances de la
institucion

» Cobertura de eventos

Producto 1 (mes de agosto)

Se adjunta factura, para que se ejecute el pago correspondiente.

Q{‘wf \-z._/kr \.’M—fs., >
r &

Aceptado por: Carolina Cabrera

Cargo: Gerente de Comunicaciones UCP

Fecha: 12 de septiembre de 2022




himisiin

FEAM 100 MR SRRt

Producciones Periodisticas HABLE como HABLA S. DE R.L.

oot Colonia Anexc Las Vegas, Calle Principal, Municipio del Distrito Central | Tegucigalpa | Francisco Morazan
| Honduras
Tel.:+504 2229 6800 | pagos@hch.tv
RTN: 08019002272253

v
O ki Factura 000-003-01-00035014

05/08/2022 l/

CAl: 1790EC-8540E1-DD4CB8-B0472B-7F4AF3.E1
Rango Auterizado: Del 000-003-01-00034601 al 000-003-01-
00036800
Fecha Limite de Emision:06/06/2023

CLIENTE:

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS (UCP)

COLONIA LOMAS DEL MAYAB

Tegucigalpa FM

Honduras

RTN: 08012021243921

Descuentos
y Rebajas
Precio Otrogados.
Cantidad Descripcion Unitario (%3 Impuestos  Importe
1 PUBLICIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL 2022 L 350.000.00 0.00 15% ISV L 350.000.00
POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD PARA LAS CAMBANAS DE MATRICULA
VEHICULAR 2022, AMNISTIA VIGENTE Y SERVICIO DE ENTREGA DE PLACAS
DEL PARQUE VEHICULAR (REPLAQUEO) DEL INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
{IP)
ORDE DE COMPRA NO. 0C-0.044-2022-UCP -SITEC
PROCESO NQ. CD-8-0011-2022-UCP-SITEC
MEDIO: TELEVISION
30 DIAS Subtotal Gravado 15% L 350,000.00
Valor en Letras: ***** Cuatrocientos Dos Mil Quinientos Lempiras ***** Subtotal Gravado 18% L 0.00
DATOS DEL CONTRIBUYENTE EXONERADO: Subloial Expnio L.0.00
Numero Correlativo de la Orden de Compra Exenta:
r ) ) Subtotal Exonerado L. 0.00
Numero Correlativo de la Constancia del Registro de Exonerados:
. ; Descuentos y Rebajas L 0.00
Numero identificativo del Registro de la Secretaria de Estado en el Despacho de Agricultura y Otorgados
Ganaderia:
ISV al 15% L 52.500.00

ISV al 18%

TOTAL FACTURA
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i ' RDINADORA ' ,
U ; DE PROYECTOS . . CHEQUE No. 000026357

Lugar y Fecha

ERICK FABRICIO BLANCO L 75,191.25

’é{;uese ala orden de
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N SEVERTA Y CINCG ML CIENTO NOVENTA Y UN LEMPIRAS CON 25/ 100 CEFIAVDS
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Cuenta No. 730426061 : _ TYegucigalpa, 17/11/3022
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DE PROYECTOS = CHEQUE No . :
SECRETO 11-2020 :

Cuenta No. 730426061

Eﬁ;éﬁ?ﬁ orden-de

Cantidad en letras
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Banco de América Central Honduras, S.A.
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UNIDAD COORDINADORA

o PROYECTES ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP
Orden de Pago No. 2635-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 17/11/2022
Programa: Sub Programa:

Objeto Correlativo: Actividad Obra:

ERICK FABRICIO BLANCO \/
. Precio

No. Descripcion Cantidad L
Unitario

Total

ASIGNACION DE VIATICOS POR GIRA REALIZADA A LA

1 APOYO TECNICO EN EL SEGUIMIENTO DEL FLUJO DE
FRONT Y BACK OFFICE DEL RPI

CIUDAD DE JUTICALPA DEL 20/11/2022 AL 10/12/2022, 20.5 V/ L. 3,56250 / L73,03125‘/

2 DEPRECIACION Y COMBUSTIBLE 101 KM * 12LPS 180 V| L. 12.00 l/ L2,160.00 ‘/

Ultima Linea

Subtotal| 175,191.25 ¥

v

Vi

Total 175,191.25

Cantidad en Letras: SETENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y UN 25/100 LEMPIRAS /
Condiciones de pago: Cheque
. Cheque N.: 2635 J Banco:

ElabBorado
Jorge Melendez

s

BAC

ado
ontoya



SOLICITUD DE GASTOS DE VIAJE / VIATICOS

Nombre del Viajero:
Posicion / Cargo:
Fecha Solicitud:

Destinoc de Viaje / Zona

Motivo Viaje / Proyecto:

’:‘ Salida:

Fecha Regreso:

Descripcion

ERICK FABRICIO BLANCO

ESPECIALISTA IMPLEMENTADOR Y CONTROL DE CALIDAD QA SITEC
10 DE NOVIEMBRE 2022

JUTICALPA
APOYO TECNICO EN EL SEGUIMIENTO DEL FLUJO DE
FRONT Y BACK OFFICE DEL RPI

20 11 2022

10 12 2022

Lempiras

At
£ f}_&‘iy"'(}f’-{n i
“~—Firma Viajero

Dias de Viaticos / Porcion: 20.50 + Asignacion/Diaria /
Viaje Nacional: L. 3,562.50 L ’;f 3,562.50 | L. 1J.f773,031.25
Viaje al Extranjero: s - S - S
Hotel 5
Pasaje Aéreo L, - S
Pasaje Terrestre L. - 1S
Impuestos L. L - 15
Otros (Combustible y Depreciacion de Vehiculo) 180 KM*12 LPS L. v 2,160.00| $
75,191.25 §
o




1
&

Jorge Eduardo Meléndez Caceres

De: notificaciones@baccredomatic.com
Enviado el: martes 08 de noviembre de 2022 21:32
Para: Jorge Eduardo Meléndez Caceres
Asunto:

Notificacion de transferencia de: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS UCP

Notificacion
de Transferencia Local

Estimado(a) CARLOS JAVIER VALLADARES COLINDRES:

BAC Credomatic le comunica que UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS UCP
realizé una transferencia electronica a su cuenta N******8401.

La transferencia se realizé el dia 08-11-2022 a las 23:39:21 horas; por un monto de
38,371.65 LPS, por concepto de:

"Compra de boleto aéreo a solicitud de UIR para participar en evento de Ley de
reglamento inmobiliario en Santo Domingo , Reptblica Dominicana"

El nimero de referencia es 412807229

Muchas Gracias.

43

Este mensaje es generado por un sistema automatico, agradecemos no responder a su
direccion.

Si necesita ayuda por favor dirija su consulta a Servicio al Cliente.

Nota Importante: La informacién en esta notificacion muestra un movimiento en su cuenta, y
lo puede validar en su estado de cuenta.

Enviado desde Banca en Linea

DESCARGA NUESTRAS APPS

2 o

2017 © BAC International Bank. Todos los derechos reservados.
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@ REPUBLICA DOMINICANA

NOMBRES: JOSSELYN SARAHI QUINTERO
AGUILAR

NUMERO DE PASAPORTE: £0430653
PAIS DE NACIONALIDAD: HND
FECHA DE EMISION: 09/11/2022

MIGRACION: ENTRADA

TICKET DE EMBARQUE Y DESFMBARGUE DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CODIGO QR DE USO EXCLUSIVC PARA VALIDACION ADUANAL.



- 2ZpBAC

‘48 CREDOMATIC

Fecha: 08/11/2022

RESULTADO DE TRANSFERENCIA

Si desea mas informacion, puede consuitar nuestec Centro de ayuda

+ Cuenta Origen

Cuentia: 7304260681 UCP Sitec
Monto del débito: 51.343.04 LPS

» Cuenta Destino

Cuenta: 747667641

Destinatario: JOSSELYN SARAHI QUINTERO AGUILAR

Monto del crédito: 51,343.04 LPS

Descripeion: asignacion de vialicos por participacidn en avento en Republica

Dominicana, ley de registro inmobiliario

Referencia: 412404182
Fecha: 08/11/2022 15:51:40
Se notifico a:

eyia.rubio@ucep.hn
jorge.melendez@ucp.hn

Guardar como favorito

Se ha registrado ¢l destino favorito exitosamente



UNIDAD COORDINADORA
OE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
ucp
TRANSFERENCIA-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 08/11/2022
Programa: Sub Programa:
. Objeto Correlativo: Actividad Obra: .

JOSSELYN SARAHI QUINTERO AGUILAR v

ey . Precio

No. Descripcion Cantidad P Total
Unitario
ASIGNACION DE VIATICOS POR GIRA REALIZADA A SANTO
DOMINGQO REPUBLICA DOMINICANA, DEL0O9 al / A F
7 | 13/11/2022 EN PARTICIPACION DEL XV ANIVERSARIO DEY 45 ¢ 5460_00 v $2,070.00 ‘,/
LA IMPLEMENTACION DE LA LEY 108-05 DE REGISTRO
INMOBILIARIO
Ultima Linea

Subtotal]  $2,070.00 ¥
T/C|  124.8034
Total| 151,343.04 v
Cantidad en Letras: CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES 04/100 LEMPIRAS v’f
. Condiciones de pago: ’
TRANSFERENCIA A CTA# 747667641, / Banco: BAC

=i

Autdrizado
Tania Montoya

Efeborado
Jorge Melendez




SOLICITUD DE GASTOS DE VIAJE / VIATICOS

Nombre del Viajero: JOSSELYN SARAHI QUINTERO AGUILAR
Posicion / Cargo: SUB JEFE DE CAPACITACION
Fecha Solicitud: 08 NOVIEMBRE 2022
Destino de Viaje / Zona: SANTC DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
Motivo Viaje / Proyecto: PARTICIPACION DEL XV ANIVERSARIO DE LA IMPLEMENTACION
DE LA LEY 108-05 DE REGISTRO INMOBILIARIO
F.Salida: 9 11 2022
Fecha Regreso: 13 / 11 2022
Descripcion
Dias de Viaticos / Porcidn: Asignacién Diaria
Viaje Nacional: L - 7/ ks - L. .
| |Vviaje al Extranjero: $  460.00 ¢/ $ 460.00 |/ S 2,070.00 |/
Hotel S
Pasaje Aéreo L S -
Pasaje Terrestre L, )
Impuestos L S
Otros {Combustible y Depreciacion de Vehiculo) L S “
| $ 2,070.00 /
1
L 51,343.041°

— -

Firma Viajero



UNIDAD COORDINADORA RESUMEN DE VIAIJE SIEC

PROYECTO SISTEMA
TECNULﬁGICO Y LDG!STICO

PANA L& ADMINISTR Filf 08 OF
IPIENAD EN LA REPUE ;r HOnDnRAL

E

DE PROYECTOS

Lug_a;_': Santo Domingo, Reptiblica Dominicana
| inStifﬁéié_n = Jurisdiccion Inmobiliaria de la Corte Suprema de Justicia de la
Visitada: . | Republica Dominicana
Fechalnicio:  Miércoles 3 de noviembre del 2022

FechaFin:  Domingo 13 de noviembre del 2022

Personas Contactadas:

Productos o Resultados Obtemdos

~Licenciado LUIS HENRY MOLINA PENA

Magistrado presidente de Ia Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial
Abogado JOSE ANTONIO QUIROS ESPINOZA

Vicesecretario General IBEROREG

Dr. RICARDO NOBOA GANAN

Director General del Registro Inmobiliario de Republica Dominicana

RIDOMIL ROJAS FERREYRA

Director Nacional de Mensuras Catastrales

Objetlvo Parﬂcupar en representacmn del Instltuto de la Propledad de Honduras en:

Solemnes actos de conmemoracion del XV Aniversario de la puesta en vigencia de la Ley
de Registro Inmobiliario de la Republica Dominicana.

Asamblea de la Red Registral Iberoamericana IBEROREG.

Visita a la sede del Registro del Registro Inmobiliario y a la Jurisdiccién Inmobiliaria de la
Corte Suprema de Justicia de la Republica Dominicana.

Nombres de los miembros de la misién y dependencia:

" Abogado DARIO JOSUE GARCIA VILLALTA

Secretario Ejecutivo del Instituto de la Propiedad (IP)

Abogado JUAN CARLOS MEJIA COTO
Superintendente de Recursos y punto de Contacto Juridico de IBEROREG por Honduras

Ingeniero HUGO ADALBERTO SUAZO

~ Director Adjunto de Registros del Instituto de la Propiedad (IP)



| PROYECTO SISTEMA
el TECNOLOGICO Y LOGISTICO

UNTGAD COORDINADORA RESUMEN DE VIAIJE BT

Licenciada JOSSELYN SARAHI QUINTERO
Subjefa de Capacitacion de la Unidad de Inteligencia Registral (UIR)

 Fotografias:

-Conmemoracién del XV Aniversario de la puesta en vigencia de la Ley de Registro
Inmobiliario de la Reptiblica Dominicana.

Por gentil invitacién del director general del Registro Inmobiliario de Republica Dominicana Dr.
Ricardo Noboa Ganan, se participé en representacion de Honduras en los solemnes actos de
celebracién del XV aniversario de la promulgacién y entrada en vigencia de la Ley numero 108-05
como ley de registro inmobiliario.

Se realiz6 una jornada de conferencias y paneles a cargo de destacados registralistas
iberoamericanos.




Fecha: 07/11/2022

APLICACION DE TRANSFERENCIAS ACH PRONTO




UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
UCP /SITEC
TRANSFERENCIA
CUENTA NO. 730426061

Fecha: 29/07/2022
Sub Programa:

Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:
Unidad Coordinadora de Proyectos v4
b ) Precio
No. Descripcién Cantidad o Total
Unitario
PAGO DE FACTURA 000-002-1-00035927 OC-
0117-2021-UCP-SITEC, ARRENDAMIENTO DE
UNA CAMIONETA DEL 30/11/2021 AL e
1 30/12/2021, SE REALIZA PAGO A PROGRAMA \/ L75,180.58 v
OBRAS SOCIALES, PARA COMPENSAR CUENTA
POR COBRAR A ECONO RENTA CAR

Ultima Linea

Subtotal| 175,180.58 v

4

Total| L75,180.58

Cantidad en Letras: SETENTAY CINCO MIL CIENTO OCHENTA 58/100 LEMPIRAS

Condiciones de pago: TRANSFERENCIA Banco: BAC
TRANSFERENCIA A CTA 200013071283 <
" .
Elaborado Audriado

Jorge Melendez Tania ntoya



Ohicna Principal CREG
Res, Ei 'll.lapic.hu (EOﬂ!i(;IJ{J al C.CA, FACTURA

legucigaipa, Honduras N° 000-002-01-00035927
RTN:CBO19002265835 CAl: CC43C4-D81930-884D82-3ACCE1-8477F1-7B

TEL: <[5
TRuesto!

2235-2105 No. de Contrato: CRD20370
sconerentacarhin.con Fecha de Impresion: 1/4/2022

CLIENTE/COMPANIA: Satida: 30/11/2021 5:44 PM  Entrada: 30/12/2021 4:18 PM
Unidad Coordinadora de Proyectos RESUMEN DE CARGOS
4 CANTIDAD TARIFA TOTALES

RYN: 8019021243921 . T o TG
?t‘? q)g?ll-bém 1?‘%1 7-01-20 Dias 30 LPS. 1, f36.34 LPS. 35.590.

) Kilometraje Fxtra o LPS. 0.00 LPS, GO0
CONDUCTOR TOTAL DE RENTA LPS. 35,590.1%
RICHARD WEDDLE DURAN .
HATO DE EN MEDIQ SECTOR 2, Seguros x 30 Dia(s) _ '
TEGUCIGALPA, HN-FM 11101 PREMIUM PACK {TOP LDW/SLI} 1PS.951.62 LPS. 28,544 %/
Tel: 95:5-8725 Cargos Adicionales
Fecha de Nacimiento: 19/04/1987 Combustibic ! ,un
Lic. Conducir # : $801-1987-08240 HN-FM Avaluos
CONDUCTOR ADICIONAL

Otros Cargos
Nombre: R

Lic. Conducir:

ALLES DE VEHICULO
l ha #1404

! a & Modelo: MITSUBISH! MONTERO
I ,\u_ VIA-0218

VIN: MMBGUKSIOMHQ003 16

Kilomelraje Recorrido: 4792

Combustible Utilizade: 0

NOTA IMPORTANTE TOTAL OTROS CARGOS $0.00
xG) af pa on Lempiras, debera ¢o s 12 lasa de
L SUBTOTAL LPS. 64,136.51
> verta f ) por BCH de 2! dia en que se | Hosaibots Rebaias Gtorgados (0.69%) (ps. 2
ncolacdn de ta factusa | escuentos.y Rebajas Gltorgados {1).U5%) = flPh 2.2
un recargo por reposicion ce factuia por un
o ISV (15%) LPS. 5,620.56

 L.150 UU por factura ek

e — —_ Tasa Turnistica (4%)
ISV (18%) i
TOTAL DE IMPUESTOS LPS, 11,044, 0?

Fl‘mgu Aulunzado

i Desde: BOU-0O2-01 003! 301 Hasta: GE0-002-1
! Fecha Limite de Emision: 29,'03[ 2022
' Orden de Compra Exenta: importe Exento: 5. 000

i N°de Const del Reg. Exonerado:
N"tdentnhcahvo de! Reg de la SAG

importe Gravado (15%} LPS. 64,136
[mporte Gravado (18%) Lps

i importe Exonerado: Lps. GO0
| antidad en letras: St l:. NTAY C ll\ (‘ “Pl L IEN 'C' TOTAL %£3,068.47
u( HE ‘J A LEMPIRAS CON S8/ 100 TOTAL en LPS LPS. 75,180.58
Informacion de Pago: Exp:
Codigo de Autorizacion: $..00  Fecha de la Transaccion:
. Pagos Realizados:LPS. 0.00  Balance LPS. 75,180.58
i = pdalagb E—LA Eh;P—RESA- == e "J *Al firmar este Contrato de Arrendarniento,
_ — reconozco que he leido y acepta los Terminos,
o Fanas ﬂ‘ Or’t'ﬁé 0 los siguienies: ‘ Condicicnes, y las Politicas de Econo Rent a Car.
Gitds a Viernes: 7:30am - 5:30oim

Sabadas y Domingos: 7

wamos a nu

| se excedon ce eslas, se cohrar I

CUENTAS CORPORATIVAS

¥ma ¢e pago es medianie lransferencia o cneque, ’
]

lpm
2 horas de Grava, §
1 a camplelo adhcipna!,

Firmas: Cliente / Conductor Adicional
-La Factura es beneficio de todos. Exigela!-

be ser a nombre cono Rent a Car

an recargo de un sebre avalios no
cancelados on e mamenta que s¢ cancele la factura,
* La factura vence 30 dias a partir de:

130/12/2021 4:18 PM L W
 Retnatatun e P —————— - — — —_—
I -

W

\J




L8

Jorge Eduardo Meléndez Caceres

De: netificaciones@baccredomatic.com

Enviado el: miércoles 09 de noviembre de 2022 16:15

Para: Jorge Eduardo Meléndez Caceres

Asunto: Notificacion de transferencia de: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS UCP

Notificacion
de Transferencia Local

Estimado(a) GUILLERMO ARIAS:

BAC Credomatic le comunica que UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS UCP
realizé una transferencia electronica a su cuenta N°*****1991,

La transferencia se realizo el dia 09-11-2022 a |las 16:14:02 horas; por un monto de 4,312.5
LPS, por concepto de:

"pago de viaticos Guillermo Arias viaje a San Pedro Sula trasladar personal de UIR"
El numero de referencia es 412401211

Muchas Gracias.

:j #

Este mensaje es generado por un sistema automatico. agradecemos no responder a su
direccion.

Si necesita ayuda por favor dirija su consulta a Servicio ai Cliente.

Nota Importante: La informacioén en esta notificacién muestra un movimiento en su cuenta, y
lo puede validar en su estado de cuenta.

Enviado desde Banca en Linea

DESCARGA NUESTRAS APPS

2017 © BAC International Bank. Todos los darechos reservados.



T

UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

ORDEN DE PAGO

Orden de Pago No. TRANF -2022-UCP-BAC

CUENTA NO. 730426061 Banco: BAC
Fecha: 9 /11/2022
Programa: SITEC
Sub Programa: Actividad Obra:

. f‘

Guillermo Arias

N. Descripcion Total

1 |Viaticos, 9/11/22 L. 1,312.50

Traslado de personal de UIR,  /

Aeropuerto, San Pedro Sula

Subtotal L1,312.50
Combustible L3,000.00
Total L4,312.50

Cantidad en Letras: CUATRO MIL TRESCIENTOS DOCE 50/100 LEMPIRAS ./
Condiciones de pago:

. Cheque: TRANF 0
BAC|740 511991 | Jp—
- R\. fl‘-—".dk.’
Elaorado evisado
e

Damian Rodriguez M

Apdbbado

Tania Nlontoya



UNIDAD COORDINADORA
DE PROYECTOS

SOLICITUD DE GASTOS DE VIAIE / VIATICOS

Nombre del Viajero: Guillermo Arias
Posicién / Cargo: Motorista CIv/zi
Fecha Solicitud: 9/11/2022
Destino de Viaje / Zona: San Pedro Sula
Motivo Viaje / Proyecta: Traslado de personal de UIR
Aeropuerto
Fecha Salida: 9 Noviembre 2022
Fecha Regreso: 9 Noviembre 2022
Dias Complemento
Descripcién DIARIO 50% / Lempiras Délar
Viaje Nacional: L ‘f 2,625.00§ L. - L. 1,312.50 L.  1,312.50
L - L. L -
Viaje al Extranjero: $ s
Hotel

Pasaje Aéreo

Pasaje Terrestre

Impuestos

1

Otros (Combustible y Depreciacion de Vehiculo) 3,000.00

TOTALA PAGAR| L. 4,312.50




